
      
	 U-10F	 1,0	 2,1	 0,24	 52	 60
	 	 1,5	 2,4	 0,30	 47	 55
	 	 2,0	 3,0	 0,31	 41	 48
	 	 2,1	 3,1	 0,37	 40	 46
	 U-10H	 1,0	 2,1	 0,12	 52	 60
	 	 1,5	 2,4	 0,15	 47	 55
	 	 2,0	 3,0	 0,15	 41	 48
	 	 2,1	 3,1	 0,19	 40	 46
	 U-10Q	 1,0	 2,1	 0,06	 52	 60
	 	 1,5	 2,4	 0,07	 47	 55
	 	 2,0	 3,0	 0,08	 41	 48
	 	 2,1	 3,1	 0,09	 40	 46

      
	 U-8F	 1,0	 1,5	 0,12	 52	 60
	 	 1,5	 1,9	 0,16	 47	 55
	 	 2,0	 2,3	 0,22	 41	 48
	 	 2,1	 2,4	 0,23	 40	 46
	 U-8H	 1,0	 1,5	 0,06	 52	 60
	 	 1,5	 1,9	 0,09	 47	 55
	 	 2,0	 2,3	 0,11	 41	 48
	 	 2,1	 2,4	 0,12	 40	 46
	 U-8Q	 1,0	 1,5	 0,03	 52	 60
	 	 1,5	 1,9	 0,04	 47	 55
	 	 2,0	 2,3	 0,05	 41	 48
	 	 2,1	 2,4	 0,06	 40	 46

	50%
	50%

      
	 U-15F	 1,0	 3,4	 0,6	 52	 60
	 	 1,5	 3,9	 0,72	 47	 55
	 	 2,0	 4,5	 0,84	 41	 48
	 	 2,1	 4,6	 0,84	 40	 46
	 U-15H	 1,0	 3,4	 0,3	 52	 60
	 	 1,5	 3,9	 0,36	 47	 55
	 	 2,0	 4,5	 0,42	 41	 48
	 	 2,1	 4,6	 0,42	 40	 46
	 U-15Q	 1,0	 3,4	 0,15	 52	 60
	 	 1,5	 3,9	 0,18	 47	 55
	 	 2,0	 4,5	 0,21	 41	 48
	 	 2,1	 4,6	 0,21	 40	 46

      
	 U-12F	 1,0	 2,7	 0,4	 55	 63
	 	 1,5	 3,2	 0,48	 47	 54
	 	 2,0	 3,6	 0,59	 46	 53
	 	 2,1	 3,7	 0,6	 44	 51
	 U-12H	 1,0	 2,7	 0,2	 55	 63
	 	 1,5	 3,2	 0,24	 47	 54
	 	 2,0	 3,6	 0,3	 46	 53
	 	 2,1	 3,7	 0,3	 44	 51
	 U-12Q	 1,0	 2,7	 0,1	 55	 63
	 	 1,5	 3,2	 0,12	 47	 54
	 	 2,0	 3,6	 0,15	 46	 53
	 	 2,1	 3,7	 0,15	 44	 51

www.rainbird.eu 43

Řada	U-trysek
Plastové	trysky	pro	rozprašovací	postřikovače	řady	1800™
Dva	otvory	pro	dobrý	postřik	v	blízkosti	postřikovače	a	optimální	distribuci	vody

POUŽITÍ
Řada	 U-	 trysky	 jsou	 první	 plastové	 trysky	 s	
druhým	otvorem	pro	postřik	v	těsné	blízkosti	
postřikovače	 a	 vylepšenou	 distribucí	 vody.	
Jedná	se	o	unikátní	patentované	řešení,	které	
zkracuje	 dobu	 závlahy,	 šetří	 čas	 a	 peníze	 a	
zabraňuje	zbytečnému	plýtvání	vodou.

VLASTNOSTI
•	 Barevně	 rozlišeny	pro	 snadnou	 identifikaci	
dostřiku	a	úhlu

•	 Druhý	otvor	na	trysce	zajišťuje	zavlažování	v	
těsné	blízkosti	postřikovače,	minimalizuje	
suchá	místa	u	postřikovače

•	 Technologie	 Rain	 Curtain™	 eliminuje	
výrazných	rozdílů	v	distribuci	vody	a	zlepšuje	
rovnoměrné	pokrytí	v	celé	ploše	postřiku

•	 Nerezový	 šroubek	 regulace	 průtoku	 a	
dostřiku

•	 Hodí	 se	 ke	všem	Rain	Bird	adapterům	pro	
postřikovače

•	 Vyrovnaná	srážková	výška	mezi	jednotlivými	
řadami	trysek	umožňuje	flexibilitu	při	návrhu	
i	instalaci

•	 Spolehlivé	balení	 trysek	do	sáčků,	které	 lze	
opakovaně	zavírat,	s	oddělenými	tryskami	od	
filtrů

 
SPECIFIKACE
Tlak:	1	až	2,1	baru*
Spon:	2,7	až	4,6	m

MODELY
Řada	U-8:	10°	úhel	vzestupu	paprsku
Řada	U-10:	12°	úhel	vzestupu	paprsku
Řada	U-12:	23°	úhel	vzestupu	paprsku
Řada	U-15:	23°	úhel	vzestupu	paprsku

PARAMETRY
Řada	U-8: Řada	U-10:

Řada	U-12: Řada	U-15:

*V podmínkách vyšších tlaků doporučuje Rain Bird použití 
modelů se systémem PRS pro dosažení optimálních parametrů 
na trysce.

Spolehlivé balení trysek do sáčků, které lze opakovaně 
zavírat, s oddělenými tryskami od filtrů.

	 Tryska 	 Tryska

	 Tryska 	 Tryska

Pokročilá	 technologie	 výroby	 trysek	
zajišťuje	vynikající	distribuci	vody	
U	 trysky	 RAIN	 BIRD	 řady	 U	 je	 tvar	 paprsku	
vody	tvořen	ze	dvou	otvorů	a	vytváří	souvislý	
proud.	Výsledkem	je	omezení	tvorby	rozdílů	v	
rozdělení	 vody	 a	 rovnoměrnější	 dávkování	 v	
blízkosti	postřikovače.			

Pokročilá	technologie	výroby	trysek	zajišťuje	vynika-
jící	distribuci	vody

	 	 bar	 m	 m3/h 	mm/h	 	mm/h	 	 bar	 m	 m3/h 	mm/h	 	mm/h

	 	 bar	 m	 m3/h 	mm/h	 	mm/h	 	 bar	 m	 m3/h 	mm/h	 	mm/h

ROZPRAŠOVACÍ POSTŘIKOVAČE


